

Golden Elixir Self Tan Drops - Frågor o svar

Hur lång tid tar det för Self Tan produkten att verka?

Golden Elixir Self Tan Drops ger en gradvis effekt och ett synbart resultat på ca 4 timmar.

Kan jag använda dropparna direkt i mitt M Picaut serum?

Ja, det går bra att droppa ner valfri mängd droppar i ett av våra vattenbaserade serum. Hydra Miracle, Pearl Luminous - och Ruby Passion serumen är utmärkta till detta

Går det lika bra med Precious Oil och Gold Magician serumen?

Nej, dessa ger inte samma resultat, eftersom de är oljebaserade.

Snabb guide - Hur använder jag Golden Elixir Sel Tan Drops?

1. *Välj rätt serum eller ansiktskräm:* Droppa ut eller pumpa ut lagom mängd av ditt serum eller din kräm direkt i handflatan.
2. *Dosera dropparna:* 2- 3 droppar är lagom att börja med till ansiktet. Testa dig fram och utöka stegvis vid behov.
3. *Blanda noga:* Dropparna bör blandas noga med serumet eller krämen innan de appliceras på huden.
4. *Applicera:* Fördela blandningen jämt över ansiktet, glöm inte hals och dekolletage. Ett större antal droppar kan då behövas
5. *Tvätta händerna:* Efter appliceringen är det viktigt att tvätta händerna noggrant för att undvika att färgen fastnar i handflatorna.

Kan man använda produkten som gravid?

Är du gravid eller ammar är det helt ofarligt att använda brun utan sol, eftersom det stannar kvar på det yttersta hudlagret och alltså inte kan tränga ner djupare i huden.

Kan man sola med brun-utan-sol?

Ja eftersom produkten är doftfri går det bra att sola. (Vissa dofter kan annars vara problematiska vid solande, men vi har ingen tillsatt doft alls.) Vi rekommenderar att du använder en SPF-produkt för att vara säker i solen!

Varför kallar ni Golden Elixir för "serumliknande"?

Formuleringen är en kombination av både ett serum och en brun utan solprodukt. Vi har skapat ett elixir, för att ge huden mer fukt, vitaminer och ett mycket vackert slutresultat.

Vad är speciellt med det här brun – utan- sol serumet?

1. Dels har Golden Elixir *serumliknande* ingredienser (fina fuktgivare, vitaminer från superbäret havtornet, det hudvänliga och lugnande B5 vitaminet och en bas av supernyttig Aloe Vera juice.)
2. Vi använder både naturlig DHA + Eryrolysine för en mer långsiktig brun utan sol- effekt. De flesta märken har ofta en av dessa sorter.
3. Andelen/ koncentrationen DHA och Eryrolysine är mycket högre än flertalet andra märken. Därför behöver du mycket färre droppar per applicering.
4. Elixiret är framtaget för att blandas ihop med någon av våra ansiktskrämer, för en jämnare och naturligare solkysst ton. (Undantaget *Calming Cocoon Cream*, som ej innehåller vatten och därför är svårare att blanda med dropparna.)

Hur fungerar DHA enkelt förklarat?

Det aktiva ämnet DHA (dihydroxiaceton) interagerar med det översta lagret av din hud och ger en solbränna utan att du behöver exponeras för solen. Erythrulose fungerar på liknande sätt.

Hur förbereder jag huden på allra bästa sätt?

En lätt exfolierad hud kan vara en bra förberedelse innan du använder produkten. Tänk på att DHA och Erythrulose interagerar med det översta lagret av döda hudceller. Tipset är att exfoliera någon eller några dagar innan du använder produkten. Om du exfolierar för mycket kan du ta bort de döda hudcellerna för snabbt, vilket kan minska varaktigheten av den solbruna effekten.

Vilken typ av exfoliering kan jag använda före brun-utan-sol?

Använd en mild exfoliering en till två ggr per vecka. Vår Exfoliating Peel Mask Treatment passar mycket bra till detta.

Vad händer om jag exfolierar för mycket?

Produkten innehåller DHA utvunnet från naturligt socker, som fäster på döda hudceller. Det är därför det är viktigt att inte använda starka syror 24 timmar före applicering. Vid exfoliering blir du av med döda hudceller som DHA fäster på. Produkten har då inget att fästa på och ger därför ett sämre resultat.

Kan hudtyp spela någon roll för resultatet?

Alla människor reagerar olika på brun utan solprodukter. Vissa kan behöva fler appliceringar för att uppnå önskad färg, medan andra får ett snabbare resultat. Alla hudtyper är även olika, vilket kan kräva lite experiment för att hitta den bästa rutinen för just ditt behov.



Lycka till med din härliga Self Tan produkt och dela gärna med dig av dina upplevelser!

Hälsningar Mette